O AXIOM

FUND MANAGEMENT

Az Alap adatai

Alapkezeld:
Letétkezels:
Vezet6 forgalmazoé:

AXIOM SEP RESZVENYALAP

AXIOM Alapkezel6 Zrt.
Raiffeisen Bank Zrt.
AXIOM Alapkezel8 Zrt.

ISIN kéd: HU0000734165
Indul3s: 2024.03.22
Devizanem: usD

Az Alap referencia indexe: 95% SPX Index + 5% BIL US Equity

aprilis

Teljesitmény forgatokoényv

2024.04.30

Netto eszkozérték

1,710,776 HUF

Arfolyam
0.009747 HUF

Az Alap 2024-ben indult, igy multbeli teljesitményre vonatkozé adatok még nem allnak rendelkezésre

befektet6k szamara a multbeli teljesitményrél hasznos tajékoztatas legyen adhaté.

ahhoz, hogy a

Teljesitmény forgatokényvek

Befektetés 10 000 USD

Forgatokonyvek

Minimum

Stresszforgatékonyv

Ezt az 6sszeget kaphatja vissza a
koltségek levondsa utan
Eves atlagos hozam

1év

416.22 USD

-95.84%

3 év

(Ajanlott tartasi idG)
Nincs minimalisan garantalt hozam. Befektetését részben vagy egészében elveszitheti.

4311.11 USD

-24.46%

3123.64 USD

-20.76%

Kedvezétlen forgatokonyv

Ezt az 6sszeget kaphatja vissza a
koltségek levondasa utan
Eves atlagos hozam

11 842.43 USD

18.42%

10 088.24 USD

0.29%

11 303.04 USD

2.48%

Mérsékelt forgatokonyv

Ezt az 6sszeget kaphatja vissza a
koltségek levondsa utan
Eves atlagos hozam

18 513.54 USD

85.14%

17 988.13 USD

21.62%

24 093.45 USD

19.23%

Kedvez6 forgatokényv

Ezt az 6sszeget kaphatja vissza a
koltségek levonasa utan
Eves atlagos hozam

33119.82 USD
231.20%

35 188.61 USD
52.10%

54 288.67 USD
40.26%




